Ego  WiII(eImu)s  Cantuariensis 
archiep(iscopu)s 

Ego  Turstin(us)  Eboracensis 
archiep(iscopu)s 

Ego  Henric(us)  Wintoniensis 
ep(is)c(opus) 

Ego  Rogerius  Saresberiensis 
ep(is)c(opus) 

Ego  Alexander  Lincohensis 
ep(is)c(opus) 

Ego  Ebrard(us)  Norwicensis 
ep(is)c(opus) 

confirmo 
Ego  Mathildis  regina 

Ego  Rob(er)t(us)  comes  de 
confirmo         Gloecest(ria) 

Ego  Will(elmu)s  comes  de 
confirmo         Sudreia 

Ego  Symon  comes  de 
confirmo         Norha(m)tona 

Ego  Roger(us)  comes  de  Warewic  consigno 
confirmo 

Ego  Rob(er)t(us)  comes  de 
confirmo         Legrecest(ria)  consigno 

consigno 

consigno 
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Ego  [Ni]gellus  Elyensis Ego  Walter(us)  comes  de 
ep(is)c(opus) confirmo Bukingeha(m) consigno 

Ego  Safrid(us)  Cicestrensis Ego  Rob(er)t(us)  fili(us)  Ricardi 
ep(is)c(opus) confirmo 

dapifer 
consigno 

Ego  Gia]ufrid(us)  Dunelmensis Ego  Hugo  Bigod(us) consigno 

ep(is)c(opus) confirmo 

Ego  Roger(us)  Covintrensis Ego  Will(elmu)s  de  Albinneio consigno 

ep(is)c(opus) confirmo 

Ego  Symon  Wigornensis Ego  Rob(er)t(us)  de  Oilli 
consigno 

ep(is)c(opus) confirmo 

Ego  Bernardus  de  S(an)c(t)o Ego  Rob(er)t(us)  de  Ver 
consigno 

D(avi)d  ep(is)c(opus) confirmo 

Ego  Rob(er)tus  Herefordensis Ego  Alberic(us)  de  Ver 
consigno 

ep(is)c(opus) confirmo 

Ego  Rob(er)tus  Bathoniensis Ego  Ricard(us)  Basset consigno 

ep(is)c(opus) confirmo 

Eg[o]  Roger(us)  Cancellari(us) confirmo Ego  Guido  de  Nunant 
consigno 

Ego  Rob(er)tus  Abas  (sic)  de Ego  Will(elmu)s  fili(us)  Odonis 
consigno 

Tavistoca confirmo 

Ego  Indu  .  .  .  [Abbas  de] Ego  G[o]isb... 
consigno 

Alvendon confirmo 

Ego [Ego          ]n  de  [    ]omei[ 
consigno] 

Ego [Ego        ]ger  de  AUeto [consi]gno 
Ego [Ego  W]illelmus  fihus  Ri[cardi] c]onsigno 
Ego [Ego  Hu]nf[ri]dus  de  Bohu[n] 

consigno 

Ego [Ego  W]alterus  filius  Tursti[ni] 
consigno 

[Ego  Wi]llelmus  Capra 
consigno 

MS.:  Exeter  D.  and  C.  *2073,  pretended  original,  lli"x  19J",  vvritten  in  bookhand  by  an  unidentified 
scribe  (T.A.M.B.,  no.  215),  badly  damaged  and  mounted  amateurishly  on  vellum,  possibly  in  Dean 

Littleton's  time.  A  tear  in  the  middle  e.xtends  two-thirds  of  the  way  down  the  text,  and  the  bottom 
of  the  docunient  is  fragmentary.  A  note  in  an  eighteenth-century  hand  (possibly  Dean  Littleton's)  says: 
'N.B.  there  was  a  seal  appendant  to  this  deed  when  I  found  it,  but  it  was  entirely  decay'd  and  dropped 
from  the  body  of  the  deed  as  soon  as  I  touch'd  il'.